
Netflix se topí v problémech. Přišel o 200 000
předplatitelů a propouští. Lidé mu neodpustí
masivní propagandu LGBT
- CZ24 News | 22. května 2022

Streamovací gigant Netflix začíná propouštět. Po špatných výsledcích v posledním čtvrtletí, podle
kterých přišel v poslední době o 200 000 předplatitelů, Netflix opouští asi 150 zaměstnanců.
O propouštění a utahovaní opasků informoval například server The Verge. V souvislosti s těmito
změnami společnost také oznámila, že od začátku příštího roku zavede levnější předplatné
s reklamou.

Streamovací společnost Netflix propouštěním zaměstnanců reaguje na propad v počtu
předplatitelů.

„Klesající růst příjmů znamená, že zpomaluje také růst naší společnosti. Takže bohužel
dnes propouštíme 150 zaměstnanců, převážně ze Spojených států. Tyto změny jsou
převážně vynucené ekonomickými důvody, spíše než osobními výkony. To je činí obzvlášť
nepříjemnými, protože nikdo se nechce loučit se skvělými kolegy,“ uvedl mluvčí Netflixu.

Společnost pozice, ze kterých propouští neupřesnila, ale podle zdrojů The Verge se jedná o některé
pozice, které si společnost zajišťovala externě, jako například správce přidružené webové
fanouškovské stránky Tudum či pozice v marketingu společnosti.

Zároveň finanční ředitel společnosti Spencer Neumann uvedl, že v příštích dvou letech Netflix omezí
plánované výdaje.

Společnost potvrdila, že zavede nižší předplatné, které bude dotovat reklamou. Také
v tomto roce plánuje výrazně omezit sdílení hesel mezi předplatiteli.

 

ZDROJ

https://cz24.news/netflix-se-topi-v-problemech-prisel-o-200-000-predplatitelu-a-propousti-lide-mu-neodpusti-masivni-propagandu-lgbt/
https://cz24.news/netflix-se-topi-v-problemech-prisel-o-200-000-predplatitelu-a-propousti-lide-mu-neodpusti-masivni-propagandu-lgbt/
https://cz24.news/netflix-se-topi-v-problemech-prisel-o-200-000-predplatitelu-a-propousti-lide-mu-neodpusti-masivni-propagandu-lgbt/
https://www.theverge.com/2022/5/17/23103131/netflix-layoffs-tudum-streaming-subscriber-loss-email
https://echo24.cz/a/ShVL7/netflix-priznal-problemy-propousti-a-zavede-nove-predplatne-s-reklamou

